平成26年10月31日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役管理本部長 三木亮二

（電話 06-6136-0020）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成27年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

392

百万円

△10

百万円

△10

百万円

△11

円 銭

△3.53

今回修正予想（Ｂ） 303 △11 △11 △12 △3.81

増減額（Ｂ－Ａ） △89 △1 △0 △0

増減率（％） △22.7 － － －

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成26年3月期第2四半期)

372 11 11 9 3.08

２．修正の理由

 価格帯が手頃なストック型サービス案件の受注は堅調に推移したものの、売上高をかさ上げする設計・

構築案件の受注が競合他社との競争激化により減少となったため、売上高は当初予想を89百万円（22.7％

減）下回る見込みです。ただし、人員の確保が予定どおり進んでいないこともあり、販管費が当初見込み

以下となっているため、営業利益への影響は軽微となっております。

 なお、通期の業績予想につきましては、現時点では変更はありません。

（注）上記の業績予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上